
 
 

UCHWAŁA NR XIII/76/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie miasta Sokołów Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.    o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.) Rada Miejska w Sokołowie Podlaskim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie miasta Sokołów Podlaski, stanowiące załączniki nr 1, 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości, obowiązany jest złożyć do Burmistrza 
Miasta Sokołów Podlaski w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawa ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 
powstających na danej nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację 
w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła 
zmiana. 

§ 3. 1. Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi może być składana 
osobiście w Urzędzie Miasta w Sokołowie Podlaskim, listownie za pośrednictwem operatora pocztowego na 
adres Urzędu Miasta w Sokołowie Podlaskim, ul. Wolności 21 bądź za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej  (e-PUAP), www.epuap.gov.pl,  w formacie XML.  

2. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym, 
weryfikowanym przy pomocy ważnego, kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 
2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (t. j.: Dz. U. z 2019r., poz. 162) lub podpisem 
potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej, zgodnie z art. 20a 
ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne  (t. j. 
:Dz. U. z 2019r. poz. 700, ze zm.). 

3. Dopuszcza się składanie deklaracji we wszystkich formatach wymienionych w rozporządzeniu Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania i doręczania dokumentów elektronicznych 
oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych (t. j.: Dz. U. z 2018r. poz. 180). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 czerwca 2020 r.

Poz. 6627

http://www.epuap.gov.pl,


§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/28/2019 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim z dnia 10 czerwca 2019r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie miasta Sokołów Podlaski (Dz. U. Woj. 
Mazowieckiego z 2019r poz. 7268) 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sokołów Podlaski. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie 1 lipca 2020r. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Hardej 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6627



                                                                                                                                                                                     Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/76/2020 

                                                                                                                                                                    Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

                                                                                                                                                                             z dnia 4. czerwca 2020r. 
 

POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

______ 
 

DEKLARACJA  

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

DLA NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKANYCH  
 

 

Podstawa prawna:             Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

                                          (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010). 
 

Składający:                       Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych                      

                                          oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu,                       

                                          a także innych podmiotów władających nieruchomością. 
 

Miejsce składania:            Urząd Miasta Sokołów Podlaski, ul. Wolności 21, 08-300 Sokołów Podlaski. 
 

Organ właściwy                 

do złożenia deklaracji:      Burmistrz Miasta Sokołów Podlaski, ul. Wolności 21, 08-300 Sokołów Podlaski. 
    

 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 

 

1.Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji:  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 

     □  pierwsza deklaracja – data powstania obowiązku opłaty                            ………………………………………. 

                                                                                                                                    (miesiąc – rok)  
 

     □  nowa deklaracja – data zaistnienia zmiany                                                ………………………………….……… 

                                                                                                                                    (miesiąc – rok) 
      

     □  korekta deklaracji – miesiąc którego dotyczy korekta                                 …………………………………………. 

                                                                                                                                    (miesiąc – rok) 
  

     □  wygaśnięcie obowiązku uiszczania opłaty                                                 ………………………………………….. 

                                                                                                                                    (miesiąc – rok) 

 
 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
 

2. Składający: 

       □    właściciel                   □    współwłaściciel                □    najemca, dzierżawca        □  pełnomocnik 

       □  użytkownik wieczysty   □  zarządca nieruchomości     □  posiadacz samoistny      □  inny 

3. Nazwisko i imię* / pełna nazwa wspólnoty mieszkaniowej lub spółdzielni** 

4. Numer PESEL 

 

 

5.REGON 6. Numer NIP 

7. Telefon 

 

8. Adres e-mail 

 

ADRES ZAMIESZKANIA* / ADRES SIEDZIBY** 
 

9. Kraj 

 

 

10. Województwo 11. Powiat 

12. Gmina 

 

 

13. Ulica 14. Nr domu 15. Nr lokalu 

16. Miejscowość 

 

 

17. Kod pocztowy 18. Poczta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6627



C. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
 

19. Gmina 

 

 

20. Ulica 21. Nr domu 22. Nr lokalu 

23. Nr działki 

 

 

24. Kod pocztowy 25. Poczta 

 

 

D. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE POSIADANIA KOMPOSTOWNIKA PRZYDOMOWEGO I 

KOMPOSTOWANIA W NIM BIOODPADÓW STANOWIĄCYCH ODPADY KOMUNALNE 

□ posiadam kompostownik i kompostuje w nim bioodpady 

□ nie posiadam kompostownika 

 

E. OBLICZENIE WYSOKOŚCI MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADMI 

KOMUNALNYMI 

 

 

26. Obliczenie wysokości miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami:          
        

                   liczba osób                      pełna stawka opłaty           kwota miesięcznej opłaty 

 

        X      =     
 

 

27. Obliczenie wysokości przysługujących zniżek i zwolnień:  

□ częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w wysokości 50% opłaty dla właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy, w części dotyczącej gospodarstw domowych, w których dochód nie przekracza kwoty uprawnionej 

do świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej, o której mowa w art. 8 ust. 1 lub 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

 

                   liczba osób                          50 % opłaty               kwota miesięcznej zniżki 

                                                         

        X      =     
 

 

        □ częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami        

mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

 

                   liczba osób                           kwota zniżki                kwota miesięcznej zniżki 

 

        X      =     
 

 

28. Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi po uwzględnieniu zniżek i zwolnień  

      – kwota z pkt. 26 minus kwoty z pkt.  27 

 

 

 

      PLN 

  

 

     Słownie: …………………………………………………………………………………………………………………………PLN 

    
     Opłatę uiszczać należy na konto w Banku Pekao S. A. oddział w Sokołowie Podlaskim, ul. Wolności 7  

     Nr konta: 51 1240 2715 1111 0010 4729 0962 
 

F. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPEREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 

DEKLARACJĘ 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6627



 

       ………………………………………                                                 …………………..……………….. 
                              (miejscowość i data)                                                                                                                                    (czytelny podpis) 

 

G. ADNOTACJE ORGANU 

 

 

 

 

 

 

 
 

*dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi 
 

**dotyczy właścicieli nieruchomości nie będących osobami fizycznymi  

 

 

Pouczenie: 

1) Zgodnie z art. 6n ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2019 r. poz. 2010) 

niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, na podstawie art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o 

postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2019 r. poz. 1438). 

2) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Burmistrza Miasta Sokołów Podlaski deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. Deklarację należy złożyć 

osobiście w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta w Sokołowie Podlaskim, ul. Wolności 21 lub listownie za pośrednictwem operatora 

pocztowego lub za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej - e-PUAP, www.epuap.gov.pl, w formacie 

XML, opatrzonym podpisem elektronicznym kwalifikowanym albo podpisem potwierdzonym profilem zaufanym.  

3) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub 

określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć 

do Burmistrza Miasta Sokołów Podlaski nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła 

zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

4) W przypadku posiadania przez jednego właściciela więcej niż jednej nieruchomości zamieszkanej należy wypełnić deklarację odrębnie dla 

każdej z nieruchomości. 

5) W przypadku gdy na nieruchomości znajduje się więcej niż jeden budynek mieszkalny właściciel nieruchomości wypełnia deklarację odrębnie 

dla każdego budynku. 

 

Objaśnienia: 

 

1) Wypełniając deklarację należy pamiętać o prawidłowym wskazaniu identyfikatora, którym obecnie jest numer PESEL lub NIP. Numer PESEL 

wpisują do deklaracji osoby objęte rejestrem PESEL. 

2)  Miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi reguluje odrębna Uchwała. 

 

Klauzula informacyjna:  

Zgodnie z art. 13 ust. 1a i 1b rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 4.05.2016, str. 1, z późn. zm.) informuję, że:  

1. Administratorem przetwarzanych przez Urząd Miasta w Sokołowie Podlaskim danych osobowych jest Burmistrz Miasta Sokołów Podlaski, 

siedziba: ul. Wolności 21, 08-300 Sokołów Podlaski, tel. : 25 781 75 00  

2. Z inspektorem ochrony danych można skontaktować się poprzez adres e-mail : iod@sokolowpodl.pl.  

3. Państwa dane osobowe przetwarzane są wyłącznie w celu wykonania zadań Administratora, które wynikają z przepisów prawa oraz zadań 

realizowanych w interesie publicznym, tj. z ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2019 poz. 

2010 ). 

4. Podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne do prowadzenia sprawy w Urzędzie Miasta w Sokołowie Podlaskim .  

5. Odbiorcami Państwa danych mogą być tylko instytucje uprawnione na podstawie przepisów prawa lub podmioty, którym Administrator 

powierzył przetwarzanie danych na podstawie zawartej umowy.  

6. Mają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania i ograniczenia przetwarzania.  

7. Jeśli uznają Państwo, że dane osobowe przetwarzane są z naruszeniem przepisów prawa mają Państwo prawo wniesienia skargi do organu 

nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  

8. Dane osobowe przechowywane są przez okres niezbędny do wykonania zadań Administratora oraz realizacji obowiązku archiwizacyjnego, 

które wynikają z przepisów prawa. 

 

                                                                                                          

                                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                  /-/ Waldemar Hardej 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6627

http://www.epuap.gov.pl,/


 

      Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/76/2020 
                                                                                                                                                                            Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

                                                                                                                                                                          z dnia 4. czerwca 2020r. 

 
 

POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

DEKLARACJA  

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

DLA NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKANYCH 
 

 

Podstawa prawna:             Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

                                          (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010). 
 

Składający:                       Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych  

                                          oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu,  

                                          a także innych podmiotów władających nieruchomością. 
 

Miejsce składania:            Urząd Miasta Sokołów Podlaski, ul. Wolności 21, 08-300 Sokołów Podlaski. 
 

Organ właściwy                 

do złożenia deklaracji:      Burmistrz Miasta Sokołów Podlaski, ul. Wolności 21, 08-300 Sokołów Podlaski. 
 

 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 

 

1. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji:  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 

     □   pierwsza deklaracja – data powstania obowiązku opłaty                    ………………………………………. 

                                                                                                                                                (miesiąc – rok) 

     □  nowa deklaracja – data zaistnienia zmiany                                       ………………………………….……… 

                                                                                                                                                                  (miesiąc – rok) 

     □  korekta deklaracji – miesiąc którego dotyczy deklaracja                    …………………………………………. 

                                                                                                                                                                  (miesiąc –rok) 

     □  wygaśnięcie obowiązku uiszczania opłaty                                        …………………………………………. 

                                                                                                                                                                  (miesiąc –rok) 

 

 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
 

 

2. Składający deklarację: 

   □ osoba fizyczna              □ osoba prawna 

   □ jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, w tym spółka nie posiadająca osobowości prawnej 

 
 

3. Tytuł prawny: 

  □ właściciel         □ współwłaściciel        □ najemca, dzierżawca       □ pełnomocnik 

  □ użytkownik wieczysty      □ zarządca nieruchomości      □ posiadacz samoistny       □ inny 

 

4. Nazwisko i imię* / pełna nazwa podmiotu składającego** 

 

 

 

 

 

 

5. Numer PESEL 

 

 

6. Identyfikator REGON 7. Numer NIP 

8. Telefon 9. Adres e-mail 

 

 

 

ADRES ZAMIESZKANIA* / ADRES SIEDZIBY** 
 

10. Kraj 

 

11. Województwo 12. Powiat 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6627



 

13. Gmina 

 

 

14. Ulica 15. Nr domu 16. Nr lokalu 

17. Miejscowość 

 

 

18. Kod pocztowy 19. Poczta 

 

C. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

 
 

20. Gmina 

 

 

21. Ulica 22. Nr domu 23. Nr lokalu 

24. Numer działki  

 

 

25. Kod pocztowy 26. Poczta 

 

D. OBLICZANIE WYSOKOŚCI MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI  
 

 

Łączna wysokość opłaty za odpadów komunalnych (suma kwot z poz.31, 36,  

 41, 46, 51, 56, 61, 66, 71) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Pojemność 

worka 

Rodzaj gromadzonych odpadów 

(frakcja odpadów) 

 Stawka 

opłaty za 

worek 

 Liczba 

worków w 

miesiącu 

 Wysokość miesięcznej 

opłaty  
 

27. 28. 29. X 30. = 31. 

32. 33. 34. X 35. = 36. 

37. 38. 39. X 40. = 41. 

42. 43. 44. X 45. = 46. 

47. 48. 49. X 50. = 51. 

52. 53. 54. X 55. = 56. 

57. 58. 59. X 60. = 61. 

62. 63. 64. X 65. = 66. 

67. 68. 69. X 70. = 71. 
 

E. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 

73. Do niniejszej deklaracji załączam: 

 

□ pełnomocnictwo w przypadku reprezentowania właściciela nieruchomości przez pełnomocnika 

 

F. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 

DEKLARACJĘ 

 

 

 

 

 

 

 

 

       ………………………………………                                                 …………………..……………….. 
                              (miejscowość i data)                                                                                                                        (czytelny podpis) 

72. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6627



G. ADNOTACJE ORGANU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

*dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi 

**dotyczy właścicieli nieruchomości nie będących osobami fizycznymi  

 

 

Pouczenie: 

1) Zgodnie z art. 6n ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2019 r. poz. 

2010) niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, na podstawie art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 

1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2019 r. poz. 1438). 

 

2) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Burmistrza Miasta Sokołów Podlaski deklarację o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

Deklarację należy złożyć osobiście w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta w Sokołowie Podlaskim, ul. Wolności 21 lub listownie 

za pośrednictwem operatora pocztowego lub za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej - e-PUAP, 

www.epuap.gov.pl, w formacie XML, opatrzonym podpisem elektronicznym kwalifikowanym albo podpisem potwierdzonym 

profilem zaufanym. 

 

3) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub 

określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany 

złożyć do Burmistrza Miasta Sokołów Podlaski nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w 

którym nastąpiła zmiana. 

 

4) W przypadku posiadania przez jednego właściciela więcej niż jednej nieruchomości należy wypełnić deklarację odrębnie dla każdej z 

nieruchomości. 

 

5) W przypadku gdy na nieruchomości znajduje się więcej niż jeden budynek właściciel nieruchomości wypełnia deklarację odrębnie dla 

każdego budynku. 

 

 

Klauzula informacyjna:  

Zgodnie z art. 13 ust. 1a i 1b rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 4.05.2016, str. 1, z późn. zm.) informuję, że:  

1. Administratorem przetwarzanych przez Urząd Miasta w Sokołowie Podlaskim danych osobowych jest Burmistrz Miasta Sokołów 

Podlaski, siedziba: ul. Wolności 21, 08-300 Sokołów Podlaski, tel. : 25 781 75 00  

2. Z inspektorem ochrony danych można skontaktować się poprzez adres e-mail : iod@sokolowpodl.pl.  

3. Państwa dane osobowe przetwarzane są wyłącznie w celu wykonania zadań Administratora, które wynikają z przepisów prawa oraz 

zadań realizowanych w interesie publicznym, tj. z ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

2018. 1454 ze zm.)  

4. Podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne do prowadzenia sprawy w Urzędzie Miasta w Sokołowie Podlaskim .  

5. Odbiorcami Państwa danych mogą być tylko instytucje uprawnione na podstawie przepisów prawa lub podmioty, którym Administrator 

powierzył przetwarzanie danych na podstawie zawartej umowy.  

6. Mają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania i ograniczenia przetwarzania.  

7. Jeśli uznają Państwo, że dane osobowe przetwarzane są z naruszeniem przepisów prawa mają Państwo prawo wniesienia skargi do organu 

nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  

8. Dane osobowe przechowywane są przez okres niezbędny do wykonania zadań Administratora oraz realizacji obowiązku 

archiwizacyjnego, które wynikają z przepisów prawa. 

                                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                          /-/ Waldemar Hardej 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6627

http://www.epuap.gov.pl,/

		2020-06-15T11:01:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




